Emertimi i mikronjesise GENESIS PROJECTING

NIPT 1L.57017205G

Adresa e Selise Vlore

Data e krijimit : 2015

Nr. i regjistrit tregetar Shpk

Veprimtaria kryesore Shogeri ndermjetesimi dhe konsulence tregtare
GENESIS PROJECTING
1L57017205G

PASQYRAT FINANCIARE

( MIKRONJESITE )
{ Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15)

VITI
2015
Pasqyrat financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyrat financiare jane te rumbullakosura ne Njeshe

Periudha kontabel e periudhave financiare Nga 01.01.2015
Deri 31.12.2015

Data e mbylljes se pasqyrave financiare 22.01.2016




BILANCI KONTABEL

Periudha: 01/04/2015-31/12/2015

Subjekti Genesis Projecting
NIPT 1.57017205G
Aktiviteti  Punime ne fushen e Topogjedozike
Nr AKTIVET Periudha Periudha
2015 2014
1 AKTIVET AFATSHKURTERA 351,705 0
1| Aktivet monetare -0 0
Banka 0 0
Arka
2| Aktive te tjera financiare afatshkurtera 0 0
Kerkesa te arketueshme
Te tjera te arketueshme 0 0
Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi
3 |Parapagesa Pronari 351,705 0
4)Inventari 0 0
Lende te para 0 0
Prodhim ne proces 0 0
Produkte te gatshme 0 0
Mallra per rishitje 0 0
Parapagesa per furnizime 0 0
0
II |AKTIVET AFATGJATA 32,550 0
1|Aktive afatgjata materiale 0 0
Toka )
Ndertesa 0 0
Makineri dhe Pajisje 0 0
2|Aktive te tjera afatgjata materiale 32,550 0
3|Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALILI AKTIVEVE 384,255 ... O
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BILANCI KONTABEL

Periudha: 01/04/2015-31/12/2015

Subjekti Genesis Projecting
NIPT L.57017205G
Aktiviteti  Punime ne fushen e Topogjedozike
Nr PASIVET DHE KAPITALI Periudha Periudha
2015 2014
I PASIVET AFATSHKURTERA 63,204 0
1 [Huamarjet 0 0
Overdraftet bankare -
Hua marjet afatshkurtera
2 |Detyrimet tregetare 63,204 0
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve 0
Detyrime per sigurime shoqerore ¢ shendetesore 47,430 0
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per tatim fitimin TABV 0 0
Detyrime tatimore perTvsh-ne 15,774 0
Detyrime tatimore per tatimin ne burim
Debitor e kreditor
Parapagimet e arketuara .
Ortake 0 0
11 _ PASIVET AFATGJATA 0 0
1]{Huate afatgjata 0 0
2{Te tjera afatgjata 0 0
I KAPITALI 321,051|
1|Kapitali i pronarit 100,000
2{Rezervat v
3|Fitimi ( Humbja) e mbartur 0
4|Fitimi ( Humbja) e vitit financiar 221,051
TOTALII PASIVEVE 384,255
atimpaguesi
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PASOYRA E TE ARDHURAT DHE SHPENZIMEVE

periudha: 01/04/2015-31/12/2015
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Subjekti Genesis Projecting
NIPT L57017205G
Aktiviteti Punime ne fushen e Topogjedozike
Nr Pershkrimi i elementeve Periudha Periudha
2015 2014
I |TE ARDHURAT 477,705 0
P Nga kryerja e sherbimeve 477,705 0
» Nga shitja e mallrave dhe prododukteve
- ’ :
I |SHPENZIMET = 1+24+3+445 246,237 0
1|Shpenzimet per materiale 0 0
» Inventar ne celje ‘
> Shpenzimet per mallrat e prodhuara 0 0
> Inventar ne fund te vitit 0 0
2|Shpenzime personeli ‘ 246,237 0
» Pagat 211,000 0
> Siguracion 35,237 0
3| Amortizimi i aktiveve afatgjata 0 0
4{Te tjera 0 0|
»  Energji,uje ,fax,telefon.internet 0 0
»  Shpenz te qark. te mallit e transportit RBS 0 0
»  Benzine. Nafte,Gaz 0 0
»  ruajtje objekti 0 0
P  Pagesa te tjera kont 0 0
P  Taksa doganore e bashkiake 0 0
»  Shpenz.administrative , mirembajtje, tj. 0 0
» Taksa ¢ licences avokatise 0 0
~ pKancelari shtypshkrime 0 0
5|Shpenzime financiare 0 0
» Interesa te paguara dhe komisione 0 0
» Intercsa te kredie 0 0
>
A |Fitimi para tatimeve 231,468 0
Shpenzime te panjohura 211,000
Tatimi mbi fitimin 10,417 R )
B |Fitimi mbas tatimit s ﬁﬁfﬂ\@ B
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SHENIMET SHPJEGUESE

Sqgarim :

Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte pjese e delyrueshme sipas SKK 15,
Plotesimi | te dhenave ne kete piese duhet te behet sipas kerkesave & struktures standarte
te percaktuara ne SKK 15 ,radha e dhenies te shpjegimeve duhet te jete:

a- Informacion i pergjitheshm dhe politikat kontabel
b- Shenime ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasq financiare
c- Shenime te tjera shpjeguese .

A 1. Te pergjithshme

Ligji 9228 dt. 29/04/2004 - "Per kontabilitetin dhe pasgyrat financiare"
Standartet Kombetare te Kontabilitetit SKK 15 Per Mikronjesite

A 2. Politikat Kontabel
Metoda e mbajtjes se iventarit eshie mbajtur sipas SKK 4

B 1. Shpjegime per zera te ndryshem ne pasqyrat financiare
Ne grupin e blerjeve perfshihen , blerje Kase fiskale ne vieren 32550

Ne grupin e te ardhurave perfshihen , te ardhurat e udhtrimit ne shumen prej 477705 leke

HARTUES! PER MIKRONJESINE

Argile Mishtaku

TNRREES




